Ofício n.º 116/2025/CG/PMA

         Alfenas, 24 de junho de 2025.

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação nº 430/2025, de autoria do Vereador Braz da Máquina,

encaminhamos anexa a resposta enviada pela Secretaria Municipal de Saúde.

Sem mais para o momento, permanecemos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Esteves Pereira

Secretário Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Matheus Paccini Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)

Prefeitura Municipal de Alfenas
Gestão 2022-2024

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/b/b2/Bras%C3%A3o_Alfenas_MG.png